
UCHWAŁA NR XLVI/345/21 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XLII/321/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 22 września 2021 r. w sprawie 
stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 219 ust.1 i 4 oraz art. 251 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r.  poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XLII/321/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 22 września 2021 r. w sprawie stawek dotacji 
przedmiotowych dla zakładu budżetowego  w § 1 litera h otrzymuje brzmienie: 

h) hurtowego zakupu ścieków w wysokości 0,84 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



 
Uzasadnienie 

 Kierownik Gminnego Zakładu Usług Komunalnych złożył wniosek o zmiany   stawki dotacji 
przedmiotowej w  hurtowym zakupie ścieków z wysokości 0,32 zł na wysokość 0,84 zł. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera h

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

